[image: image1]
[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
6-я сессия  1-го  созыва
«04» декабря  2014 г.                                                              №   65
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы администрации
муниципального образования Угловское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым,
замещение которых связно с коррупционными рисками,
Перечня должностных обязанностей муниципальных служащих,

исполнение которых связано с коррупционными рисками
              В соответствии со ст. 5 п. 4 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», ст. 77 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, замещение которых связно с коррупционными рисками (приложение 1).
2. Утвердить Перечень должностных обязанностей муниципальных служащих, исполнение которых связано с коррупционными рисками (приложение 2).
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Угловского сельского совета.

Председатель

Угловского сельского совета                                                            Н.Н. Сосницкая
Приложение 1

к Решению 6-ой сессии 1-го созыва

Угловского сельского совета

за № 65 от 04 декабря 2014 года

Перечень

должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, замещение которых связно с коррупционными рисками.

1. Председатель Угловского сельского совета – Глава администрации Угловского сельского поселения

1. Заместитель председателя Угловского сельского совета

Приложение 2

к Решению 6-ой сессии 1-го созыва

Угловского сельского совета

за № 65 от 04 декабря 2014 года

Перечень

должностных обязанностей муниципальных служащих,

исполнение которых связано с коррупционными рисками.

1. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительных или административно – хозяйственных функций.

2. Предоставление муниципальных услуг гражданам.

3. Управление имуществом, находящимся в собственности Угловского сельского поселения.

4. Предоставление архивной информации.

5. Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Угловского сельского поселения.

[image: image2.png]